事   務   連  絡

                                                令和４年(2022 年)１月２７日

 関係団体の長 様

山口県健康福祉部医療政策課長

山口県まん延防止等重点措置の期間延長に伴う感染拡大防止集中対策について

平素から、本県の医療行政の推進につきましては、格別の御理解と御協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このことについて、国において、本県への適用期間が延長されたことを踏まえ、

まん延防止等重点措置の区域を県内全域とするなど、現在実施している集中対策の内容を

一部変更するとともに、実施期間を延長することとなりましたので、お知らせいたします。

各団体におかれましては、「山口県まん延防止等重点措置の期間延長に伴う感染拡大防

止集中対策」（別添）を踏まえ、御対応くださいますようお願い申し上げます。

  (添付資料)

 ・「山口県まん延防止等重点措置の期間延長に伴う感染拡大防止集中対策」

 ・「新型コロナウイルス感染症に係る対処方針について」

 ・「県民の皆様・事業者の皆様へのお願い（知事メッセージ）」

 ・第4期・飲食店等への営業時間短縮要請について

医療企画班 担 当：沼田

TEL:０８３－９３３－２９２４

Fax:０８３－９３３－２８２９

E-mail: a11700@pref.yamaguchi.lg.jp